

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 30/2018
Processo de Licitação: 30/2018
Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 30/2018
b) Licitação Nr.: 30/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 02/04/2018
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE TUBOS, MEIOS-FIOS, E PO DE PEDRA, DESTINADOS P/ MANUTENÇÃO DAS TUBULAÇÕES, REDES PLUVIAS E PASSEIOS DAS RUAS DA ÁREA URBANA E NAS ESTRADAS VICINAIS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME (10481)

1	TUBO DE CONCRETO DE 20 CM DE DIÂMETRO x 1 M - Marca: ACQ	pc	200,00	0,0000	20,8491	4.169,82
2	TUBO DE CONCRETO DE 30 CM DE DIÂMETRO x 1 M - Marca: ACQ	pc	100,00	0,0000	28,6602	2.866,02
3	TUBO DE CONCRETO DE 40 CM DE DIÂMETRO x 1 M - Marca: ACQ	pc	2.500,00	0,0000	37,3413	93.353,25
4	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM DE DIÂMETRO x 1 M - Marca: ACQ	pc	1.000,00	0,0000	63,3943	63.394,30
5	TUBO DE CONCRETO DE 80 CM DE DIÂMETRO x 1 M - Marca: ACQ	pc	800,00	0,0000	128,5365	102.829,20
6	TUBO EM CONCRETO DE 1,00M DE DIÂMETRO X 1,00 M - Marca: ACQ	pc	300,00	0,0000	208,4529	62.535,87
7	TUBO EM CONCRETO DE 1,50M DE DIÂMETRO X 1,00 M, CA1 - Marca: ACQ	pc	100,00	0,0000	516,6178	51.661,78
8	TUBO EM CONCRETO DE 2,00M DE DIÂMETRO X 1,00 M, CA2 - Marca: ACQ	pc	20,00	0,0000	946,328	18.926,56

Quilombo, 2 de Abril de 2018.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2018 - PR

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 30/2018
Processo de Licitação: 30/2018
Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

ARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME (10481)

9	MEIO FIO EM CONCRETO DE 8X25X80 CM - Marca: ACQ	un	4.000,00	0,0000	12,5533	50.213,20
						Total do Fornecedor: 449.950,00
						Total Geral: 449.950,00

Quilombo, 2 de Abril de 2018.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal